Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2124 :: Quarta, 04 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

04
/0

8/
20

21
 1

5:
58

:0
1

P
ág

in
a

1
de

 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº D/FMS/012/2021

CONTRATO Nº D/FMS/012/2021 ORIGEM: Processo administrativo nº 2307001/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO. CONTRATANTE: Município de
Poção de Pedras/Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico/FMS - CNPJ: 11.869.862/0001-71 CONTRATADO: A2 PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA, CNPJ nº 29.246.288/0001-48. OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para Aquisição de um Analisador Bioquímico Semiautomático
Modelo BIO-200, para atender o Fundo Municipal de Saúde do Município de Poção de Pedras/MA. VALOR TOTAL: R$ 15.530,00 (quinze mil quinhentos
e trinta reais) FONTE DE RECURSOS: Órgão/Unidade: 0502 - Fundo Municipal de Saúde Função: 10 - Saúde; Subfunção: 301 - Atenção Básica;
Programa: 0181 - Serviços de Utilidade Pública; Atividade: 2.045 - manut. e Func. Dos Programas e Unidade Básica de Saúde; Elemento de Despesa:
4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente. PRAZO DE VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura até 31/12/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Lei Federal nº 8.666 de 1993 e alterações posteriores. DATA DA ASSINATURA: 03/08/2021 SIGNATÁRIOS: Município de Poção de Pedras (MA)
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico/FMS, por sua Secretária Iolete de Sousa Arruda, como Contratante e pela empresa: A2
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, neste ato representado pelo Sr. Antônio Carlos Araújo da Costa, como contratada.

___________

EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2021

 DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0405001/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0405001/2021. Município de Poção de Pedras/MA / Secretaria
Municipal de Assistência Social e a Licitante: CRISLANE SILVA DO NASCIMENTO, CPF Nº 032.061.071-30. OBJETO: Registro de Preços para
eventual e futura aquisição de alimentos - Tipo: pão, doces e salgados de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo Municipal de
Assistência Social. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado a partir da data de sua publicação. MODALIDADE: Pregão Presencial para
Registro de Preços nº 008/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, Lei Federal nº 10.520/2002 e do
Decreto Municipal 003/2019 DATA DA ASSINATURA: 03 de agosto de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo
Municipal de Assistência Social, representada pela Secretária Marly Oliveira de Holanda; como Gerenciadora a Licitante: Crislane Silva do Nascimento.
1° Classificada para os itens de 1 a 20, valor total de R$ 75.415,15 (setenta e cinco mil, quatrocentos e quinze reais e quinze centavos), como
detentora do Registro de Preços.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 79c2fdc35ef8dc4ba6fb869f22a40836f288c4bc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org